

Objekt: **STAVEBNÍ ÚPRAVY HALY H1 - 1. ETAPA**

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
006 Úpravy povrchu	1 321 840	-	-	-	-
009 Ostatní konstrukce a práce	801 777	-	-	-	-
021 Silnoproud	-	-	-	1 119 025	-
022 Slaboproud	-	-	-	242 636	-
024 Vzduchotechnika	-	191 620	-	-	-
713 Izolace tepelné	-	83 555	-	-	-
762 Konstrukce tesařské	-	103 271	-	-	-
764 Konstrukce klempířské	-	682 114	-	-	-
767 Konstrukce zámečnické	-	5 753 864	-	-	-
783 Nátěry	-	875 635	-	-	-
784 Malby	-	67 124	-	-	-
CELKEM OBJEKT	2 123 617	7 757 184	0	1 361 661	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
		1,7	11 242 461	191 122
CELKEM VRN				191 122

Nabídkový rozpočet

Objekt :	STAVEBNÍ ÚPRAVY HALY H1 - 1. ETAPA
----------	---

P.č.	Ev. Číslo	Název položky	MJ	Výměra	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 006		Úpravy povrchu					
1	542 40-0111.C	Úprava dilatačních spár	m	1 238,94	294,08	364 348,14	
2	612 40-9991.C	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	171,90	53,00	9 110,16	
3	612 42-1411.C	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 50 %	m ²	1 025,32	180,81	185 390,95	
4	617 45-5210.C	Oprava omítek cementových hlazených dřevěným hladítkem v šachtách a světlících v rozsahu do 10 %	m ²	90,15	82,09	7 400,70	
5	622 42-2411.C	Oprava vnějších omítek hladkých MV nebo MVC členitosti I nebo II v rozsahu do 40%	m ²	629,64	178,73	112 538,37	
6	622 45-4511.C	Oprava vnějších omítek cementových hladkých v rozsahu do 50 %	m ²	95,71	180,81	17 305,59	
7	634 66-1111.C	Zaplnění dilatačních spár š do 5 mm v mazaninách silikonovým tmelem	m	581,93	40,53	23 583,88	
8	634 66-2113.C	Zaplnění dilatačních spár š do 20 mm v mazaninách akrylátových	m	307,25	65,47	20 114,64	
9	634 66-2114.C	Zaplnění dilatačních spár š do 30 mm v mazaninách akrylátových	m	349,76	85,21	29 803,26	
10	283 75813.H	Deska EPS 50 z 1000x1000x20 mm	m ²	18,43	28,06	517,09	
11	283 75814.H	Deska EPS 50 z 1000x1000x30 mm	m ²	20,99	42,61	894,29	
12	999 28-1211.P	Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších pláštů budov do 25 m	t	63,64	510,22	32 470,69	
13	302.X	PENETRAČNÍ NÁTĚR	m ²	3 494,82	15,59	54 474,83	
14	303.x	OCHRANNÝ NÁTĚR	m ²	3 494,82	22,86	79 896,42	
15	311.X	OPRAVA CEM. POTĚRU DO 15 %	m ²	4 247,39	90,41	383 991,18	
Celkem za		006 Úpravy povrchu				1 321 840,19	

Díl: 009		Ostatní konstrukce a práce					
1	941 94-1031.C	Montáže lešení jednořadového s podlahami š do 1 m v do 10 m	m ²	2 033,88	42,61	86 654,08	
2	941 94-1191.C	Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1 m v do 10 m za první a ZKD měsíc použití	m ²	3 651,93	32,21	117 642,43	
3	941 94-1831.C	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1 m v do 10 m	m ²	2 033,88	29,10	59 178,40	
4	952 90-1411.C	Vyčištění ostatních objektů (kanálů zásobníků, kúlen) při jakékoliv výšce podlaží	m ²	2 912,35	33,25	96 844,15	
5	968 07-1126.C	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří pl přes 2 m ²	kus	8,00	33,25	266,02	
6	968 07-1137.C	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat pl přes 4 m ²	kus	24,00	99,76	2 394,21	
7	968 07-2559.C	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m ²	m ²	120,60	99,76	12 030,91	
8	979 08-2319.C	Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	t	428,46	90,41	38 735,52	
9	979 08-3116.C	Vodorovné přemístění suti s naložním a složením na skládku do 6000 m	t	71,41	297,20	21 222,91	
10	979 09-8148.C	Poplatek za skládku - oceli	t	44,79	1,04	46,54	
11	979 09-9113.C	Poplatek za skládku - beton s příměsí do 10 %	t	26,62	135,09	3 596,10	
11	310.X	FRÉZOVÁNÍ PODLAH BETONOVÝCH V TL. 2- 20 MM - dle orient. nabídek	m ²	2 912,35	124,70	363 165,57	
Celkem za		009 Ostatní konstrukce a práce				801 776,84	

Díl: 021		Silnoproud					
1	309.X	ELEKTROINSTALACE - samostatná příloha dokumentace	soubor	1,00	1 119 025,00	1 119 025,00	
Celkem za		021 Silnoproud				1 119 025,00	

Díl: 022		Slaboproud					
1	310.X	DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ EPS A EZS - dle nabídky správce zařízení	soubor	1,00	242 635,67	242 635,67	
Celkem za		022 Slaboproud				242 635,67	

Díl: 024		Vzduchotechnika					
1	240 01-0060.M	Montáž ventilátor velikost 500 vcelku	kus	8,00	3 637,04	29 096,31	
2	301.X	DEMONTÁŽ STÁV. AXIÁL. VENTILÁTORŮ PRŮM 500 MM, odb. odhad	soupr	20,00	1 558,73	31 174,62	
3	102.X	DODÁVKA AXIÁL. VENTILÁTORU VČ. RÁMU A OCHR.	kus	8,00	16 418,63	131 349,05	
Celkem za		024 Vzduchotechnika				191 619,97	

Nabídkový rozpočet

Objekt :	STAVEBNÍ ÚPRAVY HALY H1 - 1. ETAPA
----------	---

P.č.	Ev. Číslo	Název položky	MJ	Výměra	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	713	Izolace tepelné				
1	713 31-1311.C	Izolace tepelné tělės s konstrukcí plocha rovná 1*pásy s fólií	m ²	134,88	211,99	28 592,86
2	631 54151.H	Rohož izol. tl. 60 mm	m ²	148,37	365,78	54 271,10
3	998 71-3102	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,92	751,31	691,20
Celkem za		713 Izolace tepelné				83 555,16

Díl:	762	Konstrukce tesařské				
1	762 42-1016.C	Obložení stropu z desek OSB šroubovaných na sraz tl. desky 22 mm	m ²	134,88	367,86	49 617,02
2	762 42-9001.C	Montáž obložení stropu podkladový rošt	m	618,80	55,08	34 080,51
3	605 14112.H	Řez. jehl. střeš. latě dl. 4-6 m II	m ³	2,38	6 494,71	15 457,41
4	998 76-2102.P	Přesun hmot pro konstr. tesařské v objektech v do 12 m	t	3,32	1 239,71	4 115,84
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				103 270,78

Díl:	764	Konstrukce klempířské				
1	764 17-1501.C	Trapézový plech LTP-LVP 20š 1035 mm tl 0,4 mm do 30°	m ²	355,49	551,79	196 156,07
2	764 17-1742.C	Krytina trapézová lem roury do průměru 178 mm	kus	4,00	1 205,42	4 821,67
3	764 17-2070.C	Krytina štítové lemování vrchní sklon do 30°	m	57,80	264,98	15 316,09
4	764 17-2074.C	Krytina úžlabí včetně těsnění sklon do 30°	m	120,60	467,62	56 394,88
5	764 33-1830.C	Demontáž lemování zdi tvrdá krytina rš 330 mm do 30°	m	152,76	15,59	2 381,12
6	764 33-4880.C	Demontáž lemování zdi plochá střecha s krycím plechem rš 900 mm	m	76,39	31,17	2 381,34
7	764 35-2820.C	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 500 mm do 30°	m	121,30	30,14	3 655,43
8	764 35-2840.C	Demontáž žlab podokapní půlkruhový obloukový rš 330 mm do 30°	m	84,90	25,98	2 205,60
9	764 35-9810.C	Demontáž kotlík kónický do 30°	kus	12,00	34,29	411,50
10	764 41-0850.C	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	174,45	34,29	5 982,25
11	764 45-3842.C	Demontáž koleno horní dvojitě 75 a 100 mm	kus	4,00	42,61	170,42
12	764 45-3844.C	Demontáž koleno horní dvojitě 120 a 150 mm	kus	6,00	46,76	280,57
13	764 45-4801.C	Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm	m	144,48	20,78	3 002,74
14	764 45-6852.C	Demontáž kolen výtokových kruhových průměr 75 a 100 mm	kus	8,00	30,14	241,08
15	764 71-1115.C	Oplechování parapetu rš 400 mm	m	174,45	336,69	58 734,85
16	764 73-1114.C	Oplechování zdi rš 400 mm	m	76,38	341,88	26 112,92
17	764 73-1115.C	Oplechování zdi rš 500 mm	m	115,38	414,62	47 839,13
18	764 73-1117.C	Oplechování zdi rš 750 mm	m	76,38	586,08	44 765,00
19	764 75-1113.C	Odpadní trouby kruhové rovné D 120 mm	m	144,48	658,82	95 186,83
20	764 75-1133.C	Odpadní trouby koleno D 120 mm	kus	12,00	593,36	7 120,28
21	764 75-1143.C	Odpadní trouby výtokové koleno D 120 mm	kus	8,00	816,77	6 534,20
22	764 75-1167.C	Odpadní trouby mezikus odsokou D 120 mm	kus	10,00	594,40	5 943,96
23	764 76-1122.C	Žlaby podokapní půlkruhové s háky velikost 150 mm	m	206,20	432,29	89 137,79
24	764 76-1172.C	Žlaby čelo půlkruhové velikost 150 mm	kus	3,00	115,35	346,04
25	764 76-1232.C	Žlaby kotlík s půlkruhovým žlabům velikost 150 mm	kus	4,00	333,57	1 334,27
26	998 76-4102.P	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	4,10	1 380,00	5 657,98
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				682 114,02

Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
1	767 13-4802.C	Demontáž oplechování stěn šroubovaných	m ²	379,29	56,11	21 283,60
2	767 14-1800.C	Demontáž konstrukcí pro beztmelé zasklení se zasklením	m ²	255,10	120,54	30 750,23
3	767 39-2802.C	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných	m ²	3 800,61	77,94	296 206,39
4	767 99-5106.C	Montáž atyp. zám. konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	9 280,00	24,94	231 440,35
5	304.X	DODÁVKA A MONTÁŽ SEKČNÍCH VRAT 3,30*3,60 M	kus	5,00	50 502,88	252 514,39
6	305.X	DODÁVKA A MONTÁŽ SEKČNÍCH VRAT 6,00*5,10 M	kus	2,00	82 924,48	165 848,95
7	306.X	DODÁVKA A MONTÁŽ STĚN. PUR PANEL 60 MM	m ²	729,55	810,54	591 329,46
8	307.X	LEMOVACÍ PRVKY K PUR PANELŮM	soubor	1,00	55 698,65	55 698,65
9	133 31834	Úhelník rovnoramenný 11375 100*100*80mm	t	9,74	21 822,23	212 548,53
10	308.X	DODÁVKA A MONTÁŽ STŘEŠNÍ PUR PANEL 80 MM	m ²	4 371,15	862,50	3 770 106,80
11	998 76-7102	Přesun hmot pro konstrukce zámečnické v objektech v do 12 m	t	151,73	831,32	126 136,65
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				5 753 863,98

Nabídkový rozpočet

Objekt :	STAVEBNÍ ÚPRAVY HALY H1 - 1. ETAPA
----------	---

P.č.	Ev. Číslo	Název položky	MJ	Výměra	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 783		Nátěry				
1	783 10-2811.C	Odstranění nátěrů z ocelových konstrukcí středních "B" oškrabáním	m ²	3 777,81	11,43	43 182,98
2	783 12-1141.C	Nátěry syntetické OK střední "B" barva dražší matný povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m ²	3 777,81	182,89	690 927,74
3	783 84-3110.C	Nátěry vinylové polystyrénové betonových povrchů 3x email a 1x plné tmelení	m ²	267,84	366,82	98 249,42
4	783 84-3170.C	Nátěry vinylové polystyrénové beton. povrchů napuštění	m ²	267,84	39,49	10 576,42
5	783 99-1213.C	Bezpečnostní šrafování ocel. povrchu zalomená plocha	m	175,45	97,68	17 138,04
6	783 99-1221.C	Bezpečnostní šrafování betonového povrchu rovná plocha	m ²	76,40	203,67	15 560,71
Celkem za		783 Nátěry				875 635,31

Díl: 784		Malby				
1	784 40-1801.C	Odstranění maleb obroušením a oprášením v místnostech v do 3,8 m	m ²	1 537,98	6,23	9 589,19
2	784 43-2273.C	Malby křihové bílé dvojnásobné se zčištěním a 2x pačokováním v místnostech v do 8 m	m ²	1 537,98	37,41	57 535,12
Celkem za		784 Malby				67 124,31

Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				
1	07.V	Zařízení staveniště	%	1,50	112 424,61	168 636,92
2	12.V	Provoz investora	%	0,20	112 424,61	22 484,92
Celkem za		VRN Vedlejší rozpočtové náklady				191 121,84

Miroslav Sopuch

Bratří Jaroňků 778/17, 741 01 Nový Jičín

projekční kancelář MISA, Trlicova 19, tel./fax 556 702819, e-mail: posta@misa.cz

SOUPIS PRACÍ

Nabídka číslo: 032016P

název: Stavební úpravy haly H1 - SSHR ČR - Pobočka POLORA (1.et.)

Investor: SSHR ČR - Polerady nad Labem

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ bez DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	330 090,20
2. Ekologická přírážka z C21M a navázaného materiálu	1 500,00
3. Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	3 700,00
4. Provoz investora z C21M a navázaného materiálu	5 600,00
5. Výchozí revize elektro - MONTÁŽ	8 736,00
6. MATERIÁL	641 305,80
7. Podružný materiál	2 500,00
CELKEM URN	993 432,00
B. HZS	
8. Hodinová zúčtovací sazba	90 493,00
CELKEM HZS	90 493,00
C. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
9. Pronájem plošiny (lešení)	28 600,00
10. GZS z C21M a navázaného materiálu	6 500,00
CELKEM VRN	35 100,00
REKAPITULACE CELKEM	1 119 025,00

	Základ DPH 21%
CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	1 119 025,00
hodnoty DPH:	234 995,25
náklady včetně DPH:	1 354 020,25

Vypracoval: Miloš Češík
E-mail: posta@misa.cz
Dne: 4.4.2016

C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	210010351	krab.rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč.zapoj.	110,50	70,00	ks	7 735,00
2	210010352	krab.rozvodka typ 6455-26 do 6mm2 vč.zapoj.	110,50	5,00	ks	552,50
3	210020132	kab.lávka š.200mm	143,00	420,00	m	60 060,00
4	210020132	kab.lávka š.300mm	149,50	60,00	m	8 970,00
5	210020132	stoupací kab.lávka š.500mm	182,00	6,00	m	1 092,00
6	210020347	podpěra nástěnná pro kabel lávku š.310	6,50	90,00	ks	585,00
7	210020651	nosné konstr. pro zařízení o váze do 5 kg	117,00	250,00	ks	29 250,00
8	210020652	nosné konstr. pro zařízení o váze do 10 kg	156,00	250,00	ks	39 000,00
9	210021013	zhotovení otvoru kruh. P 36-42mm bez závitů (Pro ovl. tlačítka osvětlení)	45,50	162,00	ks	7 371,00
10	210100000	Zapojení zářivek do smyčky	234,00	60,00	ks	14 040,00
11	210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	18,20	344,00	ks	6 260,80
12	210100258	ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x6 mm2	67,60	56,00	ks	3 785,60
13	210100260	ukonč.kab.smršt.zákl.do 7x4 mm2	71,50	4,00	ks	286,00
14	210100265	ukonč.kab.smršt.zákl.do 3x2.5 mm2	45,50	12,00	ks	546,00
15	210110021	spín.nást.prost.venk./mokré 1-pólový - řazení 1	71,50	6,00	ks	429,00
16	210110027	spín.nást.prost.venk./mokr.3-pólový 25A - řazení 3	162,50	1,00	ks	162,50
17	210190001	montáž, úprava a zapojení plast.rozvodnic do 20kg (ovl. osvětlení)	325,00	9,00	ks	2 925,00
18	210191014	mont.skříně nástěnné - zásuvkové	234,00	5,00	ks	1 170,00
19	210201093	2x54W svít.zářiv.prům. zavěšené	234,00	60,00	ks	14 040,00
20	210202001	250W HQI prům.strovní	273,00	27,00	ks	7 371,00
21	210202011	Svítilno 25W LED na výložník	260,00	6,00	ks	1 560,00
22	210202019	Světlo LED 103W prům.strovní	234,00	9,00	ks	2 106,00
23	210204101	výložník ocel. 1-rám. na zeď bez zednických prací	845,00	6,00	ks	5 070,00
24	210220451	ochran.pospoj. Cu 4-16 mm2 (vu+po)	57,20	10,00	m	572,00
25	210810045	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	18,60	1650 m		30 690,00
26	210810045	CYKY 3Ox1.5 mm2 750V (PU)	18,60	30,00	m	558,00
27	210810055	CYKY 5Cx1.5 mm2 750V (PU)	18,60	2900 m		53 940,00
28	210810056	CYKY 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	18,60	300,00	m	5 580,00
29	210810057	CYKY 5Cx6 mm2 750V (PU)	19,50	250,00	m	4 875,00
30	210810059	CYKY-CYKYm 7x1.5 mm2 750V (PU)	19,50	10,00	m	195,00
31	211010002	osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8	9,10	250,00	ks	2 275,00
32	211200101	Nouzové orientační svítidlo	234,00	17,00	ks	3 978,00
33	214281001	zapojení el.spotřebiče - Rozvaděč el. vrat	195,00	1,00	KS	195,00
34	214281003	zapojení el.spotřebiče - Ventilátor	195,00	19,00	KS	3 705,00
35	215012110	lišta vkladací s víčkem 20mm	41,60	60,00	m	2 496,00
36	215012120	lišta vkladací s víčkem 40mm	41,60	15,00	m	624,00
37	215012130	lišta vkladací s víčkem 60mm	42,90	6,00	m	257,40
38	215012150	lišta vkladací s víčkem 100mm	79,30	18,00	m	1 427,40
39	215112222	2x ovladač tlač. zapín. 1/0 + signalizace ve skřínce	71,50	2,00	ks	143,00
40	23457	Svod 3m/10kg (výbojk. svítidla)	156,00	27,00	ks	4 212,00

Celkem za ceník:

330 090,20

Výchozí revize elektro

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	320410003	Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500.tis.mont.	6 630,00	1,00	objem	6 630,00
2	320410005	Kontrola rozvaděče	975,00	1,00	ks	975,00
3	320410017	Měření odporu nulových smyček 3-fáz.vedení 3x380V	188,50	6,00	okruh	1 131,00

Celkem za ceník:

8 736,00

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	000001	Drobný spojovací materiál	6 500,00	1,00	Kc	6 500,00
2	000002	Drobný elektroinstalační materiál (bužírky, izol. pásky, dutinky atp.)	13 000,00	1,00	Kc	13 000,00
3	00320	krabice ACIDUR těsná velká	183,50	70,00	ks	12 845,00
4	00322	krabice ACIDUR těsná malá	64,70	5,00	ks	323,50
5	04100	Fe profil U 40	38,90	250,00	kg	9 725,00
6	10.053.921	Skříň 78239 zásuvková	7 436,00	5,00	KS	37 180,00
7	20010285	lišta LHD 20x20-HD 2m	12,90	60,00	m	774,00
8	20010535	lišta LH 60x40-HA 3m	71,80	6,00	m	430,80
9	20010677	kanál elektroinstalační EKD 100x40-HD 2m	122,70	18,00	m	2 208,60
10	20012340	lišta LHD 40x40-HA 3m	41,40	15,00	m	621,00
11	200243	HMOZDINKA HM 8	0,60	250,00	KS	150,00
12	240275	vrut 4/45 mm	0,30	250,00	KS	75,00
13	42086514	kontakt pomocný k jističům osvětlení (pro spínání nouz. osv.)	269,60	6,00	ks	1 617,60
14	59020055	skříň s 2tlač. M22-I3-M2 IP67	871,00	2,00	ks	1 742,00
15	6-6237	Vázací stahovací pásky 120 x 2,5mm, černé (50ks)	22,00	40,00	bal.	880,00
16	95237974	spínač stiskací 3536N-C03252 23 šedá/tm.šedá	582,10	1,00	ks	582,10
17	Hromosvod	Fe profil - pomocné vynášecí kce pro upevnění distančních tyčí oddálených hromosvodů VZT jednotek	52,00	25,00	kg	1 300,00
18	Kabel	CYKY-J 3x1,5	10,70	1 650,00	m	17 655,00
19	Kabel	CYKY-J 5x1,5	17,70	2 900,00	m	51 330,00
20	Kabel	CYKY-J 5x2,5	28,70	300,00	m	8 610,00
21	Kabel	CYKY-J 5x6	72,20	250,00	m	18 050,00
22	Kabel	CYKY-J 7x1,5	26,90	10,00	m	269,00
23	Kabel	CYKY-O 3x1,5	10,70	30,00	m	321,00
24	Kabel	H07V-K 16 zelenožlutý (CYA)	38,40	10,00	m	384,00
25		AW 55 31 FT ... Nástěnný a závěsný výložník (6418570)	126,60	90,00	ks	11 394,00
26		Stoupací žebřík těžký (6010490)	247,70	6,00	M	1 486,20
27		Svorka LKS 60 5 FT	39,00	180,00	KS	7 020,00
28		Kabel. žebř. pro velká rozpětí š.200	217,30	420,00	m	91 266,00
29		Kabel. žebř. pro velká rozpětí š.300	228,80	60,00	m	13 728,00
30		Podélná spojka	25,30	132,00	ks	3 339,60
31	Osvětlení	Konektor 3-pólový	11,70	36,00	ks	421,20
32	Osvětlení	hlavice tlačítka M22-D-G-X1/K10	172,60	81,00	ks	13 980,60
33	Osvětlení	hlavice tlačítka M22-D-R-X0/K01	172,60	91,00	ks	15 706,60
34	Osvětlení	Karabina 12	13,00	72,00	ks	936,00
35	Osvětlení	lankový závěs	11,70	69,00	ks	807,30
36	Osvětlení	Piktogram pro sví. EXIT	23,90	8,00	KS	191,20
37	Osvětlení	Piktogram pro sví. šipka velká	19,00	9,00	ks	171,00
38	Osvětlení	Průmyslové zářivkové svítidlo (2x54W)	643,50	60,00	KS	38 610,00
39	Osvětlení	řetez článkový	13,80	108,00	m	1 490,40
40	Osvětlení	Skříň s řadovými svorkami - Aki-R 4/68	2 927,60	9,00	ks	26 348,40
41	Osvětlení	spínač č.1 3553-01929 B IP44 bílá	74,00	6,00	ks	444,00
42	Osvětlení	Sví.nouz. 18W SE, 1hod IP42	1 128,50	17,00	KS	19 184,50
43	Osvětlení	svítidlo reflektorové LED (103W) IP65	2 076,80	9,00	ks	18 691,20
44	Osvětlení	svítidlo LED (27W) IP65	2 191,20	6,00	ks	13 147,20
45	Osvětlení	Výbojka HQI-E 250/D	722,50	27,00	ks	19 507,50
46	Osvětlení	Výložník JZP 1- 500 Žár.zinek	651,30	6,00	KS	3 907,80
47	Osvětlení	zářivka 54W TL5 54W/840	79,10	120,00	ks	9 492,00
48	Osvětlení	Výbojkové průmyslové svítidlo 250 H Prořez	5 024,50	27,00	KS	135 661,50
			7800,00			7 800,00
Celkem za materiály:						641 305,80

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1		Demontáže stáv. el. zařízení	364,00	150,00	hod.	54 600,00
2		Denník nouzového osvětlení - založení	364,00	4,00	hod.	1 456,00
3		Koordinace s investorem	364,00	8,00	hod.	2 912,00
4		Koordinace s ostatními profesemi	364,00	10,00	hod.	3 640,00
5		Manipulace v rozváděči R7.2 - doplnění, úpravy	364,00	6,00	hod.	2 184,00
6		Sekací práce a průchody zdívm	364,00	6,00	hod.	2 184,00
7		Seřízení, zkoušky a zkušební provoz	364,00	10,00	hod.	3 640,00
8		Spolupráce s revizním technikem	364,00	6,00	hod.	2 184,00
9		Úklid pracoviště	364,00	8,00	hod.	2 912,00
10		Vyměření svítidel	364,00	20,00	hod.	7 280,00
11		Zednické výpomoci	364,00	4,00	hod.	1 456,00
12		Zhotovení projektové dokumentace skutečného stavu	403,00	15,00	hod.	6 045,00
Celkem za práci v HZS:						90 493,00

Objekt : **STAVEBNÍ ÚPRAVY HALY H1 - 2. ETAPA**

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
006 Úpravy povrchu	2 514 383	-	-	-	-
009 Ostatní konstrukce a práce	1 019 103	-	-	-	-
021 Silnoproud	-	-	-	1 306 589	-
022 Slaboproud	-	-	-	242 636	-
024 Vzduchotechnika	-	182 268	-	-	-
713 Izolace tepelné	-	83 555	-	-	-
762 Konstrukce tesařské	-	103 271	-	-	-
764 Konstrukce klempířské	-	484 557	-	-	-
767 Konstrukce zámečnické	-	5 204 854	-	-	-
783 Nátěry	-	656 879	-	-	-
784 Malby	-	66 622	-	-	-
CELKEM OBJEKT	3 533 486	6 782 006	0	1 549 225	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
		1,7	11 864 717	201 700
CELKEM VRN				201 700

Nabídkový rozpočet

Objekt :	STAVEBNÍ ÚPRAVY HALY H1 - 2. ETAPA
----------	---

P.č.	Ev. Číslo	Název položky	MJ	Výměra	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 006		Úpravy povrchu				
1	542 40-0111.C	Úprava dilatačních spár	m	1 520,46	294,08	447 137,70
2	612 40-9991.C	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	63,00	53,00	3 338,80
3	612 42-1431.C	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 50 %	m ²	1 210,48	180,81	218 870,24
4	617 45-4311.C	Oprava vnějších omítek cementových hladkých v rozsahu do 30 %	m ²	46,17	171,46	7 916,33
5	622 42-2411.C	Oprava vnějších omítek hladkých MV nebo MVC členitosti I nebo II v rozsahu do 40%	m ²	494,62	178,73	88 405,64
6	622 42-2321.C	Oprava vnějších omítek štukových MV nebo MVC členitost I nebo II v rozsahu do 30 %	m ²	251,11	183,93	46 186,72
7	634 66-1111.C	Zaplnění dilatačních spár š do 5 mm v mazaninách silikonovým tmelem	m	733,92	40,53	29 743,58
8	634 66-2113.C	Zaplnění dilatačních spár š do 20 mm v mazaninách akrylátových	m	377,40	65,47	24 707,13
9	634 66-2114.C	Zaplnění dilatačních spár š do 30 mm v mazaninách akrylátových	m	379,20	85,21	32 311,87
10	283 75813.H	Deska EPS 50 z 1000x1000x20 mm	m ²	22,64	28,06	635,21
11	283 75814.H	Deska EPS 50 z 1000x1000x30 mm	m ²	22,75	42,61	969,27
12	999 28-1211.P	Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších pláštů budov do 25 m	t	90,30	510,22	46 073,28
13	302.X	PENETRAČNÍ NÁTĚR	m ²	3 980,02	15,59	62 037,80
14	303.x	OCHRANNÝ NÁTĚR	m ²	3 980,02	22,86	90 988,77
15	311.X	OPRAVA CEM. POTĚRU DO 15 %	m ²	4 054,84	90,41	366 583,43
16	622 40-5234.C	KZS stěn budov s deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl. 40 mm	m ²	1 194,85	704,55	841 827,16
17	622 47-1317.C	Nátěr vnějších stěn hmotou akrylátovou složitostí II	m ²	251,11	104,95	26 355,13
18	627 47-6412.C	Sanační omítka vnějšího zdiva tl. 10 mm složitostí II	m ²	229,50	785,60	180 295,27
Celkem za		006 Úpravy povrchu				2 514 383,31

Díl: 009		Ostatní konstrukce a práce				
1	941 94-1031.C	Montáže lešení jednořadového s podlahami š do 1 m v do 10 m	m ²	2 433,55	42,61	103 682,15
2	941 94-1191.C	Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1 m v do 10 m za první a ZKD měsíc použití	m ²	4 867,10	32,21	156 787,64
3	941 94-1831.C	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1 m v do 10 m	m ²	2 433,55	29,10	70 807,32
4	952 90-1411.C	Vyčištění ostatních objektů (kanálů zásobníků, kúlen) při jakékoliv výšce podlaží	m ²	3 648,35	33,25	121 318,30
5	968 07-1126.C	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří pl přes 2 m ²	kus	2,00	33,25	66,51
6	968 07-2559.C	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m ²	m ²	23,76	99,76	2 370,27
7	979 08-2319.C	Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot	t	447,90	90,41	40 493,02
8	979 08-3116.C	Vodorovné přemístění sutí s naložním a složením na skládku do 6000 m	t	74,65	297,20	22 185,83
9	979 09-8148.C	Poplatek za skládku - oceli	t	37,26	1,04	38,72
10	979 09-9113.C	Poplatek za skládku - beton s příměsí do 10 %	t	37,39	135,09	5 051,02
11	310.X	FRÉZOVÁNÍ PODLAH BETONOVÝCH V TL. 2-20 MM - dle orient. nabídek	m ²	3 980,02	124,70	496 302,37
Celkem za		009 Ostatní konstrukce a práce				1 019 103,14

Díl: 021		Silnoproud				
1	309.X	ELEKTROINSTALACE - samostatná příloha dokumentace	soubor	1,00	1 306 588,60	1 306 588,60
Celkem za		021 Silnoproud				1 306 588,60

Díl: 022		Slaboproud				
1	310.X	DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ EPS A EZS - dle nabídky správce zařízení	soubor	1,00	242 636,00	242 636,00
Celkem za		022 Slaboproud				242 636,00

Díl: 024		Vzduchotechnika				
1	240 01-0060.M	Montáž ventilátor velikost 500 vcelku	kus	8,00	3 637,04	29 096,31
2	301.X	DEMONTÁŽ STÁV. AXIÁL. VENTILÁTORŮ PRŮM 500 MM, odb. odhad	soupr	14,00	1 558,73	21 822,23
3	102.X	DODÁVKA AXIÁL. VENTILÁTORU VŠ. PRŮM. OCHR.	kus	8,00	16 418,63	131 349,05

Nabídkový rozpočet

Objekt :	STAVEBNÍ ÚPRAVY HALY H1 - 2. ETAPA
----------	---

P.č.	Ev. Číslo	Název položky	MJ	Výměra	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	024 Vzduchotechnika				182 267,59

Díl:	713	Izolace tepelné				
1	713 31-1311.C	Izolace tepelné těles s konstrukcí plocha rovná 1*pásky s fólií	m ²	134,88	211,99	28 592,86
2	631 54151.H	Rohož izol. tl. 60 mm	m ²	148,37	365,78	54 271,10
3	998 71-3102	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,92	751,31	691,20
	Celkem za	713 Izolace tepelné				83 555,16

Díl:	762	Konstrukce tesařské				
1	762 42-1016.C	Obložení stropu z desek OSB šroubovaných na sraz tl. desky 22 mm	m ²	134,88	367,86	49 617,02
2	762 42-9001.C	Montáž obložení stropu podkladový rošt	m	618,80	55,08	34 080,51
3	605 14112.H	Řez. jehl. střeš. latě dl. 4-6 m II	m ³	2,38	6 494,71	15 457,41
4	998 76-2102.P	Přesun hmot pro konstr. tesařské v objektech v do 12 m	t	3,32	1 239,71	4 115,84
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				103 270,78

Díl:	764	Konstrukce klempířské				
1	764 17-1501.C	Trapézový plech LTP-LVP 20š 1035 mm tl 0,4 mm do 30°	m ²	162,93	551,79	89 903,26
2	764 17-1742.C	Krytina trapézová lem roury do průměru 178 mm	kus	4,00	1 205,42	4 821,67
3	764 17-2070.C	Krytina štítové lemování vrchní sklon do 30°	m	57,80	264,98	15 316,09
4	764 17-2074.C	Krytina úžlabí včetně těsnění sklon do 30°	m	121,50	467,62	56 815,74
5	764 33-1830.C	Demontáž lemování zdi tvrdá krytina rš 330 mm do 30°	m	121,30	15,59	1 890,74
6	764 35-2820.C	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 500 mm do 30°	m	112,10	30,14	3 378,19
7	764 35-2840.C	Demontáž žlab podokapní půlkruhový obloukový rš 330 mm do 30°	m	42,18	25,98	1 095,79
8	764 35-9810.C	Demontáž kotlík kónický do 30°	kus	11,00	34,29	377,21
9	764 41-0850.C	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	137,73	34,29	4 723,05
10	764 45-3842.C	Demontáž koleno horní dvojitě 75 a 100 mm	kus	4,00	42,61	170,42
11	764 45-3844.C	Demontáž koleno horní dvojitě 120 a 150 mm	kus	6,00	46,76	280,57
12	764 45-4801.C	Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm	m	144,48	20,78	3 002,74
13	764 45-6852.C	Demontáž kolen výtokových kruhových průměr 75 a 100 mm	kus	8,00	30,14	241,08
14	764 71-1115.C	Oplechování parapetu rš 330 mm	m	137,73	301,35	41 505,57
15	764 73-1114.C	Oplechování zdi rš 400 mm	m	42,18	341,88	14 420,57
16	764 73-1115.C	Oplechování zdi rš 500 mm	m	115,38	414,62	47 839,13
17	764 75-1113.C	Odpadní trouby kruhové rovné D 120 mm	m	173,38	658,82	114 226,83
18	764 75-1133.C	Odpadní trouby koleno D 120 mm	kus	12,00	593,36	7 120,28
19	764 75-1143.C	Odpadní trouby výtokové koleno D 120 mm	kus	8,00	816,77	6 534,20
20	764 75-1167.C	Odpadní trouby mezikus odsokoku D 120 mm	kus	10,00	594,40	5 943,96
21	764 76-1122.C	Žlaby podokapní půlkruhové s háky velikost 150 mm	m	134,52	432,29	58 151,38
22	764 76-1172.C	Žlaby čelo půlkruhové velikost 150 mm	kus	4,00	115,35	461,38
23	764 76-1232.C	Žlaby kotlík s půlkruhovým žlabům velikost 150 mm	kus	7,00	333,57	2 334,98
24	998 76-4102.P	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	2,90	1 380,00	4 001,99
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				484 556,82

Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
1	767 13-4802.C	Demontáž oplechování stěn šroubovaných	m ²	347,99	56,11	19 527,22
2	767 14-1800.C	Demontáž konstrukcí pro beztmelé zasklení se zasklením	m ²	220,90	120,54	26 627,69
3	767 39-2802.C	Demontáž krytín střech z plechů šroubovaných	m ²	4 037,70	77,94	314 684,36
4	767 99-5106.C	Montáž atyp. zám. konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	9 080,00	24,94	226 452,41
5	304.X	DODÁVKA A MONTÁŽ SEKČNÍCH VRAT 3,30*3,60 M	kus	2,00	50 502,88	101 005,75
6	306.X	DODÁVKA A MONTÁŽ STĚN. PUR PANEL 60 MM	m ²	620,60	810,54	503 021,13
7	307.X	LEMOVACÍ PRVKY K PUR PANELŮM	soubor	1,00	55 698,65	55 698,65
8	133 31834	Úhelník rovnoramenný 11375 100*100*80mm	t	9,53	21 822,23	207 965,86
9	308.X	DODÁVKA A MONTÁŽ STŘEŠNÍ PUR PANEL 80 MM	m ²	4 209,25	862,50	3 630 468,42
11	998 76-7102	Přesun hmot pro konstrukce zámečnické v objektech v do 12 m	t	143,63	831,32	119 402,93
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				5 204 854,43

Díl:	783	Nátěry				
------	-----	--------	--	--	--	--

Nabídkový rozpočet

Objekt :	STAVEBNÍ ÚPRAVY HALY H1 - 2. ETAPA
----------	---

P.č.	Ev. Číslo	Název položky	MJ	Výměra	cena / MJ	celkem (Kč)
1	783 10-2811.C	Odstranění nátěrů z ocelových konstrukcí středních "B" oškrábáním	m ²	3 028,24	11,43	34 614,88
2	783 12-1141.C	Nátěry syntetické OK střední "B" barva dražší matný povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m ²	3 028,24	182,89	553 838,08
3	783 84-3110.C	Nátěry vinylové polystyrénové betonových povrchů 3x email a 1x plné tmelení	m ²	119,99	366,82	44 014,89
4	783 84-3170.C	Nátěry vinylové polystyrénové beton. povrchů napuštění	m ²	119,99	39,49	4 738,15
5	783 99-1213.C	Bezpečnostní šrafování ocel. povrchu zalomená plocha	m	42,10	97,68	4 112,35
6	783 99-1221.C	Bezpečnostní šrafování betonového povrchu rovná plocha	m ²	76,40	203,67	15 560,71
Celkem za		783 Nátěry				656 879,05

Díl: 784		Malby				
1	784 40-1801.C	Odstranění maleb obroušením a oprášením v místnostech v do 3,8 m	m ²	1 526,47	6,23	9 517,42
2	784 43-2273.C	Malby klíhové bílé dvojnásobné se začištěním a 2x pačokováním v místnostech v do 8 m	m ²	1 526,47	37,41	57 104,54
Celkem za		784 Malby				66 621,96

Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				
1	07.V	Zařízení staveniště	%	1,50	118 647,16	177 970,75
2	12.V	Provoz investora	%	0,20	118 647,16	23 729,43
Celkem za		VRN Vedlejší rozpočtové náklady				201 700,18

Miroslav Sopuch

Bratří Jaroňků 778/17, 741 01 Nový Jičín

projekční kancelář MISA, Trlicova 19, tel./fax 556 702819, e-mail: posta@misa.cz

SOUPIS PRACÍ

Nabídka číslo:

název: Stavební úpravy haly H1 - SSHR ČR - Pobočka POLORA (2.et.)

Investor: SSHR ČR - Polerady nad Labem

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ bez DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	486 525,90
2. Ekologická přírážka z C21M a navázaného materiálu	1 500,00
3. Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	3 700,00
4. Provoz investora z C21M a navázaného materiálu	5 600,00
5. Výchozí revize elektro - MONTÁŽ	10 452,00
6. MATERIÁL	667 857,70
7. Podružný materiál	2 500,00
CELKEM URN	1 178 135,60
B. HZS	
8. Hodinová zúčtovací sazba	90 493,00
CELKEM HZS	90 493,00
C. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
9. Pronájem plošiny (lešení)	31 200,00
10. GZS z C21M a navázaného materiálu	6 760,00
CELKEM VRN	37 960,00
REKAPITULACE CELKEM	1 306 588,60

Základ DPH 21%

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:

1 306 588,60

hodnoty DPH:

274 383,61

náklady včetně DPH:

1 580 972,21

Vypracoval: Miloš Češík
E-mail: posta@misa.cz
Dne: 29.8.2016

C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	210010351	krab.rozvodka do 4mm2 vč.zapoj.	110,50	70,00	ks	7 735,00
2	210010352	krab.rozvodka do 6mm2 vč.zapoj.	110,50	5,00	ks	552,50
3	210020132	kab.lávka š.200mm	143,00	420,00	m	60 060,00
4	210020132	kab.lávka š.300mm	149,50	60,00	m	8 970,00
5	210020132	stoupací kab.lávka š.500mm	182,00	6,00	m	1 092,00
6	210020347	podpěra nástěnná pro kabel lávku š.310	6,50	90,00	ks	585,00
7	210020651	nosné konstr. pro zařízení o váze do 5 kg	117,00	250,00	ks	29 250,00
8	210020652	nosné konstr. pro zařízení o váze do 10 kg	156,00	250,00	ks	39 000,00
9	210021013	zhotovení otvoru kruh. P 36-42mm bez závitů (Pro ovl. tlačítka osvětlení)	45,50	162,00	ks	7 371,00
10	210100000	Zapojení zářivek do smyčky	234,00	60,00	ks	14 040,00
11	210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	18,20	344,00	ks	6 260,80
12	210100258	ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x6 mm2	67,60	56,00	ks	3 785,60
13	210100260	ukonč.kab.smršt.zákl.do 7x4 mm2	71,50	4,00	ks	286,00
14	210100265	ukonč.kab.smršt.zákl.do 3x2.5 mm2	45,50	12,00	ks	546,00
15	210110021	spín.nást.prost.venk./mokré 1-pólový - řazení 1	71,50	6,00	ks	429,00
16	210110027	spín.nást.prost.venk./mokr.3-pólový 25A - řazení 3	162,50	1,00	ks	162,50
17	210120101	pojistka vložka do 63A	19,50	3,00	ks	58,50
18	210120451	pojistkový odpínač 3-pólový	197,60	1,00	ks	197,60
19	210120503	Svodič přepětí (B+C)	187,20	1,00	ks	187,20
20	210190001	montáž, úprava a zapojení plast.rozvodnic do 20kg (ovl. osvětlení)	325,00	9,00	ks	2 925,00
21	210191011	montáž ekvipotecionální svorkovnice HOP	122,20	1,00	ks	122,20
22	210191014	mont.skříně nástěnné - zásuvkové	234,00	5,00	ks	1 170,00
23	210201093	2x54W svít.zářiv.prům. zavěšené	234,00	60,00	ks	14 040,00
24	210202001	250W HQI prům.stropní	273,00	27,00	ks	7 371,00
25	210202011	Svítilno 25W LED na výložník	260,00	6,00	ks	1 560,00
26	210202019	Světlo LED 103W prům.stropní	234,00	9,00	ks	2 106,00
27	210204101	výložník ocel. 1-rám. na zeď bez zednických prací	845,00	6,00	ks	5 070,00
28	210220004	jímací vedení na povrchu AlMgSi 8mm	123,50	1100	m	135 850,00
29	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03; SU)	57,90	96,00	ks	5 558,40
30	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	57,90	12,00	ks	694,80
31	210220321	svorka na potrubí "Bernard" vč.pásku (bez vodič.)	58,50	10,00	ks	585,00
32	210220401	označení svodu štítky smalt.;umělá hmota	32,50	36,00	ks	1 170,00
33	210220431	tvárování mont.dílu-jímače;ochran.trubky;úhelníky	114,40	60,00	ks	6 864,00
34	210220452	ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4-16mm2 (pu)	57,20	100,00	m	5 720,00
35	210810045	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	18,60	1650	m	30 690,00
36	210810045	CYKY 3Ox1.5 mm2 750V (PU)	18,60	30,00	m	558,00
37	210810055	CYKY 5Cx1.5 mm2 750V (PU)	18,60	2900	m	53 940,00
38	210810056	CYKY 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	18,60	300,00	m	5 580,00
39	210810057	CYKY 5Cx6 mm2 750V (PU)	19,50	250,00	m	4 875,00
40	210810059	CYKY-CYKYm 7x1.5 mm2 750V (PU)	19,50	10,00	m	195,00
41	211010002	osazení hmoždinky do cihlového zdiva fi 8mm	9,10	250,00	ks	2 275,00
42	211200101	Nouzové orientační svítidlo	234,00	17,00	ks	3 978,00
43	214281001	zapojení el.spotřebiče - Rozvaděč el. vrat	195,00	1,00	KS	195,00
44	214281003	zapojení el.spotřebiče - Ventilátor	195,00	19,00	KS	3 705,00
45	215012110	lišta vkladací s víčkem 20mm	41,60	60,00	m	2 496,00
46	215012120	lišta vkladací s víčkem 40mm	41,60	15,00	m	624,00
47	215012130	lišta vkladací s víčkem 60mm	42,90	6,00	m	257,40
48	215012150	lišta vkladací s víčkem 100mm	79,30	18,00	m	1 427,40
49	215112222	2x ovladač tlač. zapín. 1/0 + signalizace ve skřínce	71,50	2,00	ks	143,00
50	23457	Svod 3m/10kg (výbojk. svítidla)	156,00	27,00	ks	4 212,00

Celkem za ceník:

486 525,90

Výchozí revize elektro

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	320410003	Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500.tis.mont.	6 630,00	1,00	objem	6 630,00
2	320410005	Kontrola rozvaděče	975,00	1,00	ks	975,00
3	320410017	Měření odporu nulových smyček 3-fáz.vedení 3x380V	188,50	6,00	okruh	1 131,00
4	320410018	Měření zemního odporu pro 1 zemnič	143,00	12,00	zemnič	1 716,00

Celkem za ceník:

10 452,00

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	000001	Drobný spojovací materiál	6 500,00	1,00	Kc	6 500,00
2	000002	Drobný elektroinstalační materiál (bužírky, izol. pásy, dutinky atp.)	13 000,00	1,00	Kc	13 000,00
3	00000940	vodič H07V-R /CY/ 16 ZŽ	38,40	100,00	m	3 840,00
4	00320	krabice svorkovnicová, nástěnná, těsná, sv. do 4mm2	183,50	70,00	ks	12 845,00
5	00322	krabice svorkovnicová, nástěnná, těsná, sv. do 6mm2	64,70	5,00	ks	323,50
6	04100	Fe profil U 40	38,90	250,00	kg	9 725,00
7	10.039.111	Pásek Cu pro svorky zemnicí (0,5m)	16,00	10,00	KS	160,00
8	10.053.921	Skříň zásuvková s proudovým chráničem 1x400V/32A, 1x400V/16A, 2x230V/16A	7 436,00	5,00	KS	37 180,00
9	10.711.320	Podpěra jímacího vedení na stěnu	14,30	50,00	KS	715,00
10	14090410	svorka zemnicí ZS16	13,10	10,00	ks	131,00
11	14090440	svorkovnice ekvipotenciální pro hlavní pospojování (nástěnná s krytem) - HOP	206,40	1,00	ks	206,40
12	16010010	svorka SU univerzální	11,40	96,00	ks	1 094,40
13	16010400	podpěra vedení do zdíva 300mm s hrotem	19,50	50,00	ks	975,00
14	16011138	drát 8mm AlMgSi T/4 měkký (0,135kg/m) - 1100m	15,90	150,00	kg	2 385,00
15	16011312	štítek číselného označení jímacího svodu	3,70	24,00	ks	88,80
16	16011340	štítek označení - uzemnění	3,90	12,00	ks	46,80
17	16020510	svorka SZ zkušební	36,40	12,00	ks	436,80
18	20010285	lišta vkládací s víčkem 20x20-HD 2m	12,90	60,00	m	774,00
19	20010535	lišta vkládací s víčkem 60x40-HA 3m	71,80	6,00	m	430,80
20	20010677	kanál elektroinstalační s víčkem 100x40-HD 2m	122,70	18,00	m	2 208,60
21	20012340	lišta vkládací s víčkem 40x40-HA 3m	41,40	15,00	m	621,00
22	200243	HMOZDINKA 8mm	0,60	250,00	KS	150,00
23	240275	vrut 4/45 mm	0,30	250,00	KS	75,00
24	42086514	kontakt pomocný k jističům osvětlení (pro spínání nouz. osv.)	269,60	6,00	ks	1 617,60
25	59020055	skříň s 2tlač. , nástěnná, IP67	871,00	2,00	ks	1 742,00
26	6-6237	Vázací stahovací pásy 120 x 2,5mm, černé (50ks)	22,00	40,00	bal.	880,00
27	95230322	podpěra jímacího vedení na ploché střechy	10,80	550,00	ks	5 940,00
28	95237974	spínač stiskací , nástěnný, 3F, 400V/16A šedá/tm.šedá	581,10	1,00	ks	581,10
29	95280504	lišta TS 35 (DIN) perforovaná 1000x7,5mm ZN (322)	102,70	2,00	ks	205,40
30	Hromosvod	Fe profil - pomocné vynášecí kce pro upevnění distančních tyčí oddálených hromosvodů VZT jednotek	52,00	25,00	kg	1 300,00
31	Kabel	CYKY-J 3x1,5	10,70	1 650,00	m	17 655,00
32	Kabel	CYKY-J 5x1,5	17,70	2 900,00	m	51 330,00
33	Kabel	CYKY-J 5x2,5	28,70	300,00	m	8 610,00
34	Kabel	CYKY-J 5x6	72,20	250,00	m	18 050,00
35	Kabel	CYKY-J 7x1,5	26,90	10,00	m	269,00
36	Kabel	CYKY-O 3x1,5	10,70	30,00	m	321,00
37	OBO Bett.	Kabel. žebř. pro velká rozpětí š.300 (6311012)	217,30	420,00	m	91 266,00
38	OBO Bett.	Kabel. žebř. pro velká rozpětí š.300 (6311012)	228,80	60,00	m	13 728,00
39	OBO Bett.	Nástěnný a závěsný výložník (6418570)	126,60	90,00	ks	11 394,00
40	OBO Bett.	Podélná spojka (6091164)	25,30	132,00	ks	3 339,60
41	OBO Bett.	Stoupací žebřík těžký (6010490)	247,70	6,00	M	1 486,20
42	OBO Bett.	Svorka kabelových žlabů	39,00	180,00	KS	7 020,00
43	Osvětlení	hlavice tlačítka M22-D-G-X1/K10	172,60	81,00	ks	13 980,60
44	Osvětlení	hlavice tlačítka M22-D-R-X0/K01	172,60	91,00	ks	15 706,60
45	Osvětlení	Karabina 12	13,00	72,00	ks	936,00
46	Osvětlení	Konektor 3-pólový pro napojení svítidel	11,70	36,00	ks	421,20
47	Osvětlení	lankový závěs	105,30	69,00	ks	7 265,70
48	Osvětlení	Piktogram pro nouzové únikové svítidlo "EXIT"	23,90	8,00	KS	191,20
49	Osvětlení	Piktogram pro nouzové únikové svítidlo -směrová šipka úniku	19,00	9,00	ks	171,00
50	Osvětlení	Průmyslové zářivkové svítidlo 2x54W, IP65	643,50	60,00	KS	38 610,00
51	Osvětlení	řetěz článkový	13,80	108,00	m	1 490,40
52	Osvětlení	Skříň s řadovými svorkami - Aki-R 4/68	2 927,60	9,00	ks	26 348,40
53	Osvětlení	spínač č.1, nástěnný, IP44, bílý	74,00	6,00	ks	444,00
54	Osvětlení	Sví.nouz. 18W SE, 1hod IP42	1 128,50	17,00	KS	19 184,50
55	Osvětlení	svítidlo reflektorové LED - 12 300 lumen, 840 (103W) IP65	2 076,80	9,00	ks	18 691,20
56	Osvětlení	svítidlo venkovního osvětlení LED 3000 lumen 840 (27W) IP65	2 191,20	6,00	ks	13 147,20
57	Osvětlení	Výbojka HQI-E 250/D	722,50	27,00	ks	19 507,50

58 Osvětlení	Výložník nástěnný pro venkovní svítidlo L=500mm, žár.zinek	651,30	6,00 KS	3 907,80
59 Osvětlení	zářivka 54W TL5 54W/840	79,10	120,00 ks	9 492,00
60 Osvětlení	Výbojkové průmyslové svítidlo s okem pro zavěšení, širokozářič s bezpečnostním sklem, 250W HQI	5 024,50	27,00 KS	135 661,50
61 R7.1 doplnění	Kombinovaný svodič přepětí T1+T2 (B+C)	3 521,70	1,00 ks	3 521,70
62 R7.1 doplnění	pojistka válcová - 63A gG	34,90	3,00 ks	104,70
63 R7.1 doplnění	Pojistková odpínač 3-fázový (do 100A) Prořez	627,50 7800,00	1,00 KS	627,50 7 800,00
Celkem za materiály:				667 857,70

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1		Demontáže stáv. el. zařízení	364,00	150,00 hod.		54 600,00
2		Denník nouzového osvětlení - založení	364,00	4,00 hod.		1 456,00
3		Koordinace s investorem	364,00	8,00 hod.		2 912,00
4		Koordinace s ostatními profesemi	364,00	10,00 hod.		3 640,00
5		Manipulace v rozváděči R7.1 - doplnění, úpravy	364,00	6,00 hod.		2 184,00
6		Sekací práce a průchody zdí	364,00	6,00 hod.		2 184,00
7		Seřízení, zkoušky a zkušební provoz	364,00	10,00 hod.		3 640,00
8		Spolupráce s revizním technikem	364,00	6,00 hod.		2 184,00
9		Úklid pracoviště	364,00	8,00 hod.		2 912,00
10		Vyměření svítidel	364,00	20,00 hod.		7 280,00
11		Zednické výpomoci	364,00	4,00 hod.		1 456,00
12		Zhotovení projektové dokumentace skutečného stavu	403,00	15,00 hod.		6 045,00
Celkem za práci v HZS:						90 493,00